EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e

dá outras providências..

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel,  no uso de suas atribuiçoees legais,  torna público as solicitaçoees
de  inscriçoees  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Processo  Seletivo  nº  02/2021  do
Municíppio de Atalanta, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees  deferidas por ordem alfabeptica dos

nomes dos candidatos, em cada cargo. Em face a Lei Geral de Proteçaeo de Dados,
somente saeo divulgados os dados de inscriçaeo e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçoees indeferidas por ordem
numeprica dos respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo ha p requerimentos  de candidatos para  condiçaeo  de portadores de deficiecncia,
nem para condiçaeo especial de realizaçaeo da prova.

4. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela
constantes deverap impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital
nº 01/2021. Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem
sua inscriçaeo deferida (item 2.19.2 do edital);

5. Salvo situaçaeo excepcional, as provas seraeo realizadas no dia 18/04/2021. Os locais e
horaprios  das  provas  escritas  seraeo  confirmados  no  edital  de  homologaçaeo  das
inscriçoees a ser divulgado no dia 15/04/2021, apops a anaplise de eventuais recursos
interpostos em face deste edital.

Atalanta - SC, 12 de abril de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Wagner Bechtold
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 012/2021

Página 1 de 3

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Advogado
Nº INSC CANDIDATO

2082117 Aline Mereles Muniz

2082669 Carlos Renato Dos Santos

2082202 Daniel  Moraes

2082481 Diego Mattiello

2082257 Diomarzi Palhano Filho

2082494 Isabela Cristina Hadlich

2082167 Joana Sotopietra Sedrez

2082652 Joao Carlos Zanelatto De Souza

2082668 Luisa De Araujo Freitas

2082478 Marcos Paulo Baucelli

2082163 Mariana Oliveira Cipriani

2082649 Milena Camilo Pavei

2082657 Nayara Christine Cavalcante Rocha

2081528 Rafaela Bassoli

2082671 Vander Luis Mendez Wissmann

Operador de Equipamentos
Nº INSC CANDIDATO

2082389 Andre Valdemar Nunes

2082396 Jeison Da Silva

2082144 Joao Paulo Goulart

2082673 Nilson Gembro

2081853 Nilton Rogerio Pereira

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO

2082129 Noemi  Raimundo

Página 2 de 3

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriçoees abaixo restaram indeferidas por naeo atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº 01/2021
do Processo Seletivo nº 002/2021:

Advogado
Nº INSC

2082340

2082090

2082507

2082192

2081613

2082672

2082165

2081389

2081526

2082084

2081543

2082475

2081993

Página 3 de 3

	EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021